De alijs nihil uidi.

Claruit sub Ludouico bauaro imperatore quarto: & Benedicto papa. xij. Anno domini Millesimo. CCC. XL.

**P**aulus de Lyagaris: Iohannis Andreæ Bononiensis auditori: & Iohãnis Caldriini condiscipulus: uir in utroq; iure peritissimus: & philosophorũ præceptis nobiliter instructus: ingenio & eloquio clarus: qui inter doctores iuris suo tempore non minimus erat. Scripsit inter cætera ingenij sui opuscula: insigne uolumen ut dicitur:

Super Clementinis:	li.	i
Et quædam alia.		

Claruit temporibus Ludouici bauari imperatoris quarti: & Benedicti papæ duodecimi: Anno domini Millesimo. CCC. XL.

**V**oldus de Bebenburg: episcopus Bambergensis: natione teutonicus: & ut ferunt Iohannis Andreæ Bononiensis quõdam auditor iureconsultus celeberrimus: & tam in diuinis scripturis q̄ in sæcularibus litteris nobiliter doctus: ingenio subtilis & clarus eloquio. Edidit non spernendæ lectionis opuscula: quibus nomen suum ad noticiam posteritatis cum ingenti gloria transmisit. E quibus extat opus insigne de celo christianæ religionis ueterum principum

Germanorum:	li.	i
De iuribus imperij Romani:	li.	i

Et quædam alia in diuersis materijs uolumina: quæ ad me nondum uenerunt.

Claruit tẽporibus Ludouici imperatoris quarti: & Benedicti papæ. xij. Anno dñi Millesimo. CCC. ac. XL.

**N**icolaus Mutinensis: uir in utroq; iure: & in legibus præcipue nobiliter doctus: ingenio subtilis: sermone scholasticus: scientia & cõsilio cautus. Vt posteris ingenij sui monumenta relinqueret: scripsit in iure ciuili quædam præclara uolumina: quibus se præsentibus tunc utilem: futuris autem fecerat notum. E quibus feruntur:

Super Codice:	li.	ix
Super. ff. ueteri:	li.	xxiiij
Super. ff. nouo:	li.	xij
Super. ff. inforciati:	li.	xiiij
Et quædam alia.		

Claruit tpiibus Ludouici bauari imperatoris quarti: & Benedicti papæ. xij. Anno

domini Milleſimo. CCC. ac. XL.

**I** Apus de Caſtellione: abbas ſancti Miniatis: ordinis diui patris Benedic-  
ti iure conſultus inter omnes ſui temporis eruditiffimus: & p̄horū diſciplinis  
ab ineunte (ut aiunt) ætate imbutus: ingenio clarus: eloquio ſcholasticus:  
& diſputator quæſtionum ſcholasticarum egregius: cuius auctoritas apud iuri-  
ſtas non minima cenſenda eſt. Scripſit in ſua facultate plura opuſcula: De quib⁹ ex-  
tat opus inſigne:

Allegationū ſuarum: li. j

Super Clementinis: li. j

Et alia complura.

Claruit temporibus Ludouici imperatoris quarti: & Benedic-  
ti papæ. xij. Anno domini Milleſimo. CCC. XL.

**G** Vericus abbas Igriacensis: uir in diuinis ſcripturis nō inſime doctus: inge-  
nio facilis: eloquio dulcis & compoſitus: & ad perſuadendū ſatis idoneus:  
non minus conuerſatione & regularis obſeruantie amore q̄ ſcientia ſcri-  
pturarum inſignis: Scripſit pro ædificatione ſimplicium & deuotorum fratrum nō  
contemnenda opuſcula: quibus ouium chriſti paſtorem ſe utilem fidelemq; exhi-  
bens: nomen ſuum etiam poſteris notificauit. E quibus ego reperi tantū opus ſer-  
monum de tempore & ſanctis per anni circulum quos habuit: